檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳淑真

電話：06-2991111轉8494

傳真：06-2982507

電子信箱：suejan@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年7月12日

發文字號：府人給字第1000522428號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0522428A00_ATTCH1.pdf、0522428A00_ATTCH2.doc、0522428A00_ATTC

H3.doc、0522428A00_ATTCH4.doc)

主旨：臺北市政府員工休閒活動-「百世情緣 心心相映」100年

心橋園社未婚聯誼活動，7月23日第一梯次尚有名額，歡迎

未婚同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府公教人員住宅輔建及福利互助委員會100

年7月8日北市住福審字第10030218500號函辦理，檢附原函

及附件影本各1份。

二、欲報名參加旨揭活動之未婚同仁請以傳真方式報名，第一

梯次報名日期自即日起至100年7月13日止(額滿或逾期恕

不受理)，其餘梯次延長報名至7月31日止。

三、本次活動相關資訊、報名表件及繳款書可至臺北市政府公

教人員住宅輔建及福利互助委員會網站(http：//www.hw.

taipei.gov.tw)檔案下載/未婚聯誼專區查詢。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本： 2011-07-13
10:32:22